
Manuel Perez
13.08 kW 7 de Mayo de 2024
PDBT 686160501871

3,115 kW/h $ 14,140

24 3,082 kW/h $292

97.93 % BIMESTRE $ 13,847

$84,839.34 MXN $1,754.58 MXN $83,084.76 MXN

545 W 24 67.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.4 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 46,320.00



Propuesta 1 7 de Mayo de 2024 6 de Junio de 2024

# 20240039

Manuel Perez  

24 Trina Solar 545W

1 Growatt Inverter 10 kW

24 Estructrua de aluminio

1 Material eléctrico

1 Trámites de interconexión CFE

Subtotal $ 154,400.00

IVA $ 24,704.00

TOTAL (MXN) $ 179,104.00
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1 $ 84,839.34 $ 1,754.58 $ 46,320.00 $ 83,084.76 $ 129,404.76 $ -49,699.24

2 $ 87,384.52 $ 1,807.22 $ 0.00 $ 85,577.30 $ 85,577.30 $ 35,878.06

3 $ 90,006.06 $ 1,861.43 $ 0.00 $ 88,144.62 $ 88,144.62 $ 124,022.68

4 $ 92,706.24 $ 1,917.28 $ 0.00 $ 90,788.96 $ 90,788.96 $ 214,811.65

5 $ 95,487.42 $ 1,974.80 $ 0.00 $ 93,512.63 $ 93,512.63 $ 308,324.27

6 $ 98,352.05 $ 2,034.04 $ 0.00 $ 96,318.01 $ 96,318.01 $ 404,642.28

7 $ 101,302.61 $ 2,095.06 $ 0.00 $ 99,207.55 $ 99,207.55 $ 503,849.83

8 $ 104,341.69 $ 2,157.91 $ 0.00 $ 102,183.77 $ 102,183.77 $ 606,033.61

9 $ 107,471.94 $ 2,222.65 $ 0.00 $ 105,249.29 $ 105,249.29 $ 711,282.89

10 $ 110,696.10 $ 2,289.33 $ 0.00 $ 108,406.77 $ 108,406.77 $ 819,689.66

11 $ 114,016.98 $ 2,358.01 $ 0.00 $ 111,658.97 $ 111,658.97 $ 931,348.63

12 $ 117,437.49 $ 2,428.75 $ 0.00 $ 115,008.74 $ 115,008.74 $ 1,046,357.37

13 $ 120,960.61 $ 2,501.61 $ 0.00 $ 118,459.00 $ 118,459.00 $ 1,164,816.37

14 $ 124,589.43 $ 2,576.66 $ 0.00 $ 122,012.77 $ 122,012.77 $ 1,286,829.14

15 $ 128,327.11 $ 2,653.96 $ 0.00 $ 125,673.15 $ 125,673.15 $ 1,412,502.30

16 $ 132,176.93 $ 2,733.58 $ 0.00 $ 129,443.35 $ 129,443.35 $ 1,541,945.65

17 $ 136,142.24 $ 2,815.59 $ 0.00 $ 133,326.65 $ 133,326.65 $ 1,675,272.29

18 $ 140,226.50 $ 2,900.05 $ 0.00 $ 137,326.45 $ 137,326.45 $ 1,812,598.74

19 $ 144,433.30 $ 2,987.06 $ 0.00 $ 141,446.24 $ 141,446.24 $ 1,954,044.99

20 $ 148,766.30 $ 3,076.67 $ 0.00 $ 145,689.63 $ 145,689.63 $ 2,099,734.62

21 $ 153,229.29 $ 3,168.97 $ 0.00 $ 150,060.32 $ 150,060.32 $ 2,249,794.93

22 $ 157,826.16 $ 3,264.04 $ 0.00 $ 154,562.13 $ 154,562.13 $ 2,404,357.06

23 $ 162,560.95 $ 3,361.96 $ 0.00 $ 159,198.99 $ 159,198.99 $ 2,563,556.05

24 $ 167,437.78 $ 3,462.82 $ 0.00 $ 163,974.96 $ 163,974.96 $ 2,727,531.02

25 $ 172,460.91 $ 3,566.70 $ 0.00 $ 168,894.21 $ 168,894.21 $ 2,896,425.23

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


